
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  P R O V I N C I A L E  

L’A Q U I L A 

Prot. n. AOOUSPAQ -  7356       L’Aquila, 26.11.2009 
 

IL RESPONSABILE 

 
VISTO il DDG n. 42 del 08/04/2009 che ha disposto l’integrazione e l’aggiornamento delle 
graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il biennio 2009/2011e 
relative tabelle allegate; 
VISTO il decreto di questo Ufficio Scolastico Provinciale - prot. n. 5632 del 6 agosto 2009 - 
di pubblicazione delle graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente e 
educativo della scuola dell’Infanzia, Primaria , Secondaria di primo e secondo grado, per 
gli anni scolastici 2009/11; 
VISTI i decreti n. 6350 del 14.09.09 e n. 6350 del 13.1009, con i quali sono state apportate 
rettifiche  alle graduatorie ad esaurimento sopraindicate;  
VISTE le comunicazioni pervenute dagli Uffici Scolastici interessati, che hanno segnalato 
errori di punteggio o mancato inserimento nelle graduatorie “di coda”; 
RITENUTO necessario apportare le conseguenti, dovute rettifiche e integrazioni alle 
graduatorie “di coda” di questa provincia, che comprendono personale, appartenente alle 
graduatorie ad esaurimento  gestite dagli Uffici Scolastici Provinciali di altre Province; 
  
     DISPONE 

 
Per i motivi indicati in premessa, sono rettificate e integrate, come da allegato elenco, che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento, le graduatorie definitive di coda 
del personale docente ed educativo, della scuola dell’Infanzia, Primaria , Secondaria di 
primo e secondo grado, valide per gli anni scolastici 2009/2010 e 2010/2011.    
 Avverso il presente provvedimento, in quanto definitivo, è ammesso, per soli vizi di 
legittimità, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica oppure ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
  
  
 

                        F.to IL RESPONSABILE 
                        dell’Ufficio Scolastico Provinciale 

                                                                                              Dott.ssa Rita Vitucci 
 
 
 
-  Ai Dirigenti scolastici delle Scuole 
   ed Istituti statali e non statali della Provincia LORO SEDI 
-  All’Ufficio Scolastico Regionale di       L’AQUILA 
-  Alle OO.SS.                                          LORO SEDI  
- Ai docenti interessati 
- Sul sito www.csalaquila.it 

 


